

# انقلاب اسلامی مانع اصلی پیشبرد اهداف نظام سلطه در جهان است

دی 17، 1394

جانشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس، انقلاب اسلامی را مانع اصلی پیشبرد اهداف نظام سلطه در جهان عنوان کرد.

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، امیر سرتیپ محمدحسن نامی ظهر چهارشنبه در آیین تودیع و معارفه مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس آذربایجان غربی افزود: وجود ولایت فقیه عامل اصلی اقتدار ایران در منطقه و جهان و ترس دشمنان از دست اندازی به نظام مقدس جمهوری اسلامی است.

وی با اشاره به اینکه شبکه صهیونیسم چهار استراتژی برای مقابله با ملت ایران و سه استراتژی برای ترویج تفرقه در جهان اسلام تدارک دیده است اضافه کرد: ایجاد درگیری در بین شیعه و سنی، سنی و سنی، شیعه و شیعه در جهان اسلام و بالا بردن ایجاد مطالبات مردمی از دولت، ناکارآمد جلوه دادن نظام اسلامی، ایجاد اختلاف بین مسئولان و درگیری اقوام با حاکمیت در کشور ایران این استراتژی ها را تشکیل می دهند.

وی با بیان اینکه همه قدرت های استکباری و صهیونیسم بین الملل برعلیه اسلام به ویژه ایران به عنوان مرکز مقاومت به صورت دائمی در حال نقشه چینی و دسیسه هستند ادامه داد: صهیونیسم بین الملل و استکبار جهانی روزی از دسیسه چینی برای منطقه غرب آسیا دست برد نداشته اند و همواره گرفتاری و درگیری در این منطقه ایجاد کرده اند.

جانشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس اظهار داشت: در ۱۶ سال گذشته خواستند خاورمیانه جدید و بزرگ در این منطقه درست کنند که با تدبیر مقام معظم رهبری ناکام ماندند که ادامه این توطئه آنان، در راه اندازی گروه تروریستی داعش نمود یافت.

امیر سرتیپ نامی گفت: یکی دیگر از ابزار سلطه و توطئه دشمنان جهان اسلام، راه اندازی فضای مجازی و شبکه های اجتماعی است که از این طریق ضمن ایجاد تفرقه و پیشبرد اهداف خود، سلیقه ما مسلمانان

را شناسایی کرده و ابزارهایی را برای توطئه چینی بهتر، همگرا با سلیق ما طراحی و توزیع می کنند.

وی افزود: فضای مجازی امروزه بنیان خانواده های ما را هدف قرار داده و تلاش می شود تا باورهای دینی مردم به ویژه جوانان را نیز تضعیف کرده و از این طریق فرهنگ ما را دچار تزلزل کند که این نقشه نیز به برکت وجود رهبری و ولایت تا حدود زیادی نقش بر آب شده است.

امیر سرتیپ نامی اضافه کرد: وجود ولایت فقیه مهمترین عامل پیروزی در عرصه های مختلف برای کشورمان و نقش بر آب شدن نقشه های دشمنان در برهه کنونی است که باید قدردان این نعمت بزرگ باشیم.

جانشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس، انقلاب اسلامی گفت: با وجود تلاطم موجود در منطقه، مرزهای ایران اسلامی مرزهای قدرت و اقتدار هستند و هیچ کس توان تعدی به این مرزها را ندارد که باید این امر را نتیجه تدبیر و درایت مقام معظم رهبری دانست.

حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی قریشی نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی و امام جمعه ارومیه نیز در این آیین اظهار داشت: اصل مسئله حفظ ارزشهای دفاع مقدس در آیات قرآن کریم مشهود بوده و در بسیاری از آیات و روایات اسلام بر موضوع حفظ آثار و نشر ارزشهای اسلامی تاکید شده است.

امام جمعه ارومیه ادامه داد: اگر چه بسیاری از دشمنان اسلام سعی در تخریب آثار و بناهای اسلامی در کشورهای اسلامی همچون عربستان و عراق داشتند ولی به فضل الهی این آثار همچنان باقی مانده اند و نشان از زنده ماندن دین اسلام در جهان دارد.

این مسئول به آیاتی از قرآن کریم مبنی بر جریان اخلاص حضرت ابراهیم(ع) در قربانی کردن حضرت اسماعیل(ع) اشاره کرد و گفت: نقل داستان زندگی این پیامبر بزرگوار در قرآن کریم نمونه ای از حفظ ارزش اسلامی در قرآن از سوی خداوند بوده و مسلمانان به تبع از این مسئله هر سال در مراسم حج قربانی می کنند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی، حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس را یک وظیفه خطیر مسئولان فرهنگی جامعه عنوان کرد و ادامه داد: امید است با حفظ ارزشهای این بزرگواران بتوانیم ما

نیز یکی از پیروان شهیدان پاک اسلام باشیم.

همچنین در ادامه جلسه، مدیرکل سابق اداره کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس آذربایجان غربی، مصطفی رضوی به تشریح برخی از عملکرد مهم این اداره در رابطه با نشر ارزشهای دفاع مقدس اشاره کرد و ادامه داد: افتتاح پارک موزه دفاع مقدس در سال 93 یکی از مهم‌ترین عملکرد این اداره در طول دو سال اخیر بوده است.

در پایان مراسم، سردار سعید قربان‌نژاد با حضور مسئولان بنیاد و مسئولان نظامی، نماینده ولی فقیه در سپاه شهدای آذربایجان غربی، فرمانده سپاه شهدای آذربایجان غربی، فرمانده انتظامی آذربایجان غربی، نماینده ولی فقیه در آذربایجان غربی به عنوان مدیرکل جدید اداره کل حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس آذربایجان غربی منصوب و از زحمات سرهنگ مصطفی رضوی مدیرکل سابق این نهاد قدردانی شد.



عکاس: امیررضا علیار